

FACTURA

(denumire, forma juridica)

Seria: **DUM**
 Numarul: **02895**
 Data (ziua, luna, anul): **22/09/2020**
 Numar aviz:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	7
1	CAZMA CU COADA FISKARS SOLID	BUC.	10.00	192.0000	1,920.00	19	364.80
2	CABLU ELECTRIC MYYM 3X2,5 ,100 M	ROLA	5.00	389.0000	1,945.00	19	369.55

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
 SECTOR 3
 INTRARE .. 10534
 IESIRE ..
 Ziua 22 Luna 09 2020

Bun de Plata

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 22/10/2020.

Operator: _____

Semnatura si stampila furnizorului: _____ Delegat: _____ Buletinul/Cartea de identitate: _____ seria _____ nr. _____ eliberat(a) _____ Mijlocul de transport nr. _____ Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: 22/09/2020 ora _____ Semnatura: _____	Subtotal:	3,865.00	734.35
	Total de plata (col.5+col.7)	4,599.35	
Semnatura de primire: _____			